
停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

横浜駅東口バスターミナル　16番のりば 発 6:10 6:22 6:34 6:47 7:00 7:12 7:25 7:37 7:50 8:02 8:14 8:34

浮島町公園入口 着 6:35 6:47 6:59 7:12 7:28 7:40 7:53 8:05 8:18 8:30 8:42 9:02

浮島町十番地 着 6:36 6:48 7:00 7:13 7:29 7:41 7:54 8:06 8:19 8:31 8:43 9:03

ＪＦＥコンテイナー前 着 6:37 6:49 7:01 7:14 7:30 7:42 7:55 8:07 8:20 8:32 8:44 9:04

NUC川崎工業所前 着 6:38 6:50 7:02 7:15 7:31 7:43 7:56 8:08 8:21 8:33 8:45 9:05

浮島町五番地 着 6:39 6:51 7:03 7:16 7:32 7:44 7:57 8:09 8:22 8:34 8:46 9:06

浮島橋交番前 着 6:40 6:52 7:04 7:17 7:33 7:45 7:58 8:10 8:23 8:35 8:47 9:07

東芝エネルギーシステムズ浜川崎工場前 着 6:41 6:53 7:05 7:18 7:34 7:46 7:59 8:11 8:24 8:36 8:48 9:08

小島町 着 6:42 6:54 7:06 7:19 7:35 7:47 8:00 8:12 8:25 8:37 8:49 9:09

県営埋立地入口 着 6:43 6:55 7:07 7:20 7:36 7:48 8:01 8:13 8:26 8:38 8:50 9:10

大師河原 着 6:44 6:56 7:08 7:21 7:37 7:49 8:02 8:14 8:27 8:39 8:51 9:11

殿町小学校前 着 6:45 6:57 7:09 7:22 7:37 7:49 8:02 8:14 8:27 8:39 8:51 9:11

江川一丁目 着 6:48 7:00 7:12 7:25 7:38 7:50 8:03 8:15 8:28 8:40 8:52 9:12

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

江川一丁目 発 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

殿町小学校前 発 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16

大師河原 発 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17

県営埋立地入口 発 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

小島町 発 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

東芝エネルギーシステムズ浜川崎工場前 発 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

浮島橋交番前 発 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21

浮島町五番地 発 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22

NUC川崎工業所前 発 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23

ＪＦＥコンテイナー前 発 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24

浮島町十番地 発 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

浮島町公園入口 発 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

横浜駅東口バスターミナル 着 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

江川一丁目 発 19:30 20:00 20:30 21:00

殿町小学校前 発 19:31 20:01 20:31 21:01

大師河原 発 19:32 20:02 20:32 21:02

県営埋立地入口 発 19:33 20:03 20:33 21:03

小島町 発 19:34 20:04 20:34 21:04

東芝エネルギーシステムズ浜川崎工場前 発 19:35 20:05 20:35 21:05

浮島橋交番前 発 19:36 20:06 20:36 21:06

浮島町五番地 発 19:37 20:07 20:37 21:07

NUC川崎工業所前 発 19:38 20:08 20:38 21:08

ＪＦＥコンテイナー前 発 19:39 20:09 20:39 21:09

浮島町十番地 発 19:40 20:10 20:40 21:10

浮島町公園入口 発 19:41 20:11 20:41 21:11

横浜駅東口バスターミナル 着 20:08 20:38 21:08 21:38

浮島・小島地区方面ゆき　 平日ダイヤ

横浜駅（ＹＣＡＴ）　 平日ダイヤ

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス



停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＫＱ

横浜駅東口バスターミナル　16番のりば 発 6:35 7:00 7:25 7:50 8:15

浮島町公園入口 着 7:00 7:25 7:50 8:15 8:40

浮島町十番地 着 7:01 7:26 7:51 8:16 8:41

ＪＦＥコンテイナー前 着 7:02 7:27 7:52 8:17 8:42

NUC川崎工業所前 着 7:03 7:28 7:53 8:18 8:43

浮島町五番地 着 7:04 7:29 7:54 8:19 8:44

浮島橋交番前 着 7:05 7:30 7:55 8:20 8:45

東芝エネルギーシステムズ浜川崎工場前 着 7:06 7:31 7:56 8:21 8:46

小島町 着 7:07 7:32 7:57 8:22 8:47

県営埋立地入口 着 7:08 7:33 7:58 8:23 8:48

大師河原 着 7:09 7:34 7:59 8:24 8:49

殿町小学校前 着 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50

江川一丁目 着 7:11 7:36 8:01 8:26 8:51

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ

江川一丁目 発 16:15 16:40 17:05 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

殿町小学校前 発 16:16 16:41 17:06 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

大師河原 発 16:17 16:42 17:07 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

県営埋立地入口 発 16:18 16:43 17:08 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

小島町 発 16:19 16:44 17:09 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

東芝エネルギーシステムズ浜川崎工場前 発 16:20 16:45 17:10 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

浮島橋交番前 発 16:21 16:46 17:11 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

浮島町五番地 発 16:22 16:47 17:12 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

NUC川崎工業所前 発 16:23 16:48 17:13 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

ＪＦＥコンテイナー前 発 16:24 16:49 17:14 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

浮島町十番地 発 16:25 16:50 17:15 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

浮島町公園入口 発 16:26 16:51 17:16 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

横浜駅東口バスターミナル 着 16:51 17:16 17:41 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

※休日・祝日については、運行いたしません。

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス

浮島・小島地区方面ゆき　 土曜ダイヤ

土曜ダイヤ横浜駅（ＹＣＡＴ）　


